Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 109612020
Data: 12/05/2020 - Horário: 12:48

Loolslatlvo - REQ 671/2020

Ga/Jinete cio Vereador Januário J<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 671/2020

Requer ao Executivo Municipal para que providencie uma
carga de pedras para construção de taipa na ponte da
propriedade do Sr. Antônio Santim, na Comunidade de
São Caetano.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que se possível, providencie uma carga de pedras para
contrução de taipa na ponte da propriedade do Sr. Antônio Santim, na Comunidade de São
Caetano.

O pedido justifica-se devido a este morador precisar consertar a taipa da
ponte em sua propriedade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 13 de maio de 2020

Januário Kosllnski
Vereador - PSDB

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8J ht tp://www.patobranco.pr. leg. br / vereadora ma ri nes@patobranco.pr. leg. br